
MUNICIPALITÀ DI LIDO PELLESTRINA

Delibera n. 22/15

Oggetto: designazione nuovi componenti della Consulta Comunale per la Scuola e l’Istruzione 
in rappresentanza delle scuole del territorio della Municipalità di Lido Pellestrina.

Estratto dal registro delle deliberazioni del CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’

SEDUTA DEL 16 DICEMBRE 2015

CONSIGLIERI presenti assenti CONSIGLIERI presenti assenti

BARESI Giacomo PIZZIOL Matteo
CARELLA Danny REITHER Nicolò
CASSANI Giulia RESTUCCI Alberto
CASSONE Alessandro SAMBO Lucio
CAVAGNIS Alberto STEFANI Antonella
CUOZZO Assunta STROZZI Alessandro R.
DIONISI Stefano VIANELLO Marco
FAMELI Enrico VIARO Andrea
GERVASUTTI Nicola ZENNARO Alessandra
PAPA Nicoletta 10 9

Presiede:  Il Presidente Danny Carella

Partecipa: Il Direttore Stefano Pillinini 

E funge da segretario verbalizzante: Ermanno De Bernardi



Delibera n. 22/15 seduta del 16 dicembre 2015

OGGETTO:  designazione  nuovi  componenti  della  Consulta  Comunale  per  la  Scuola  e
l’Istruzione in rappresentanza delle scuole del territorio della Municipalità di Lido Pellestrina.

IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITÀ

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali” e sue successive modifiche ed integrazioni; 

Visto lo Statuto Comunale;

Visto l’articolo 5 del Regolamento Comunale delle Municipalità;

Visto  il  regolamento comunale  di  funzionamento della  consulta per  la  scuola e  l’istruzione,
approvato dal C.C. con deliberazione n° 29 del 12.03.2007, il quale prevede all’art. 2 che la
medesima Consulta sia composta anche da rappresentanti delle Municipalità; 

Preso atto che il Direttore della Direzione della Municipalità con nota prot. gen. n.° 573996 del
15 dicembre c.a. ha comunicato i nominativi delle persone che si sono dichiarate disponibili a
far parte della Consulta di cui trattasi;

Ritenuto di accogliere le candidature pervenute, i cui nominativi vengono di seguito indicati:

• xxxxxxxxxxxxxxxxxx rappr. genitori dei bambini dei nidi
• xxxxxxxxxxxxxxxxxx rappr. educatori dei nidi
• xxxxxxxxxxxxxxxxxx rappr. genitori dei bambini  delle scuole dell’Infanzia
• xxxxxxxxxxxxxxxxxx rappr. docenti delle scuole dell’infanzia 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxx rappr. genitori dei bambini delle scuole primarie e secondarie
• xxxxxxxxxxxxxxxxxx dirigente scolastico

Visto parere di regolarità tecnica espresso dal Direttore Centrale della Municipalità del Lido, ai
sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000;

Visto che la votazione, svoltasi  nel  rispetto delle formalità di  legge e con l’assistenza degli
scrutatori consiglieri: Giacomo Baresi, Assunta Cuozzo, Stefano Dionisi, ha dato il  seguente
esito:
- presenti n° 10;  - votanti n° 10;  - astenuti n°/;
- voti favorevoli n° 10;  - voti contrari n° / ;

Con che,

D E L I B E R A

1. designare  quali  componenti  della  Consulta  Comunale per  la  Scuola  e  l’Istruzione in
rappresentanza delle scuole del territorio di Lido Pellestrina i signori:

◦ xxxxxxxxxxxxxxxxxx rappr. genitori dei bambini dei nidi
◦ xxxxxxxxxxxxxxxxxx rappr. educatori dei nidi
◦ xxxxxxxxxxxxxxxxxx rappr. genitori dei bambini delle scuole dell’Infanzia
◦ xxxxxxxxxxxxxxxxxx rappr. docenti delle scuole dell’infanzia 
◦ xxxxxxxxxxxxxxxxxx rappr.  genitori  dei  bambini  delle  scuole  primarie  e

secondarie
◦ xxxxxxxxxxxxxxxxxx dirigente scolastico

2. trasmettere copia della presente deliberazione alla Direzione Politiche Educative, della
Famiglia e Sportive del Comune per i provvedimenti di competenza.



F.to il Presidente Danny Carella ….................................

F.to il Direttore Stefano Pillinini  ….................................

________________________________________________________________________

La presente deliberazione è stata affissa all’Albo della Municipalità il 24/12/2015

per la prescritta pubblicazione ai sensi di legge

L’incaricato

________________________________________________________________________

Divenuta ESECUTIVA PER DECORSO DEL TERMINE il 04/01/2016

Trasmessa per gli  adempimenti  di  competenza: alla Direzione Politiche Educative, della
Famiglia e Sportive.

F.to il Direttore
Stefano Pillinini


	Delibera n. 22/15
	SEDUTA DEL 16 DICEMBRE 2015

	OGGETTO: designazione nuovi componenti della Consulta Comunale per la Scuola e l’Istruzione in rappresentanza delle scuole del territorio della Municipalità di Lido Pellestrina.
	IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITÀ
	D E L I B E R A

